



Industri-Automatik A/S

Sundsnæs 6, A
6300 Gråsten

CVR-nummer: 28 90 00 82

ÅRSRAPPORT FOR 2024

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15/5 2025

Dirigent:

Rune Cordsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Industri-Automatik A/S Sundsnæs 6, A 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 28 90 00 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Andrew Hoff, formand Bjarne Sørensen Rune Cordsen
Direktion	Rune Cordsen
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af udarbejdelse af softwareprogrammer til servicering og etablering af styringssystemer til industrielle maskiner og anlæg.

Væsentligste ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.198.266 og status balancerer med kr. 7.405.731 med en egenkapital på kr. 2.237.528.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.528.903	6.790
1 Personaleomkostninger	-4.794.630	-4.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.527	-123
DRIFTSRESULTAT	1.570.746	1.977
Andre finansielle indtægter	5.418	15
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-26.409	0
Andre finansielle omkostninger	-11.653	-2
RESULTAT FØR SKAT	1.538.102	1.990
Skat af årets resultat	-339.836	-439
ÅRETS RESULTAT	1.198.266	1.551
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500
Overført resultat	-1.734	51
DISPONERET I ALT	1.198.266	1.551

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.473	542
Materielle anlægsaktiver	378.473	542
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20
Andre tilgodehavender	102.600	103
Finansielle anlægsaktiver	122.600	123
ANLÆGSAKTIVER	501.073	665
Råvarer og hjælpematerialer	299.666	569
Varebeholdninger	299.666	569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.767.014	1.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	539.361	937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	183
Andre tilgodehavender	0	50
Periodeafgrænsningsposter	118.252	10
Tilgodehavender	4.424.627	3.112
Likvide beholdninger	2.180.365	1.785
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.904.658	5.466
AKTIVER	7.405.731	6.131

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	537.528	540
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500
EGENKAPITAL	2.237.528	2.540
Hensættelse til udskudt skat	232.000	278
HENSATTE FORPLIGTELSER	232.000	278
Gæld til pengeinstitut	32.978	34
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.614.656	1.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.048	535
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.265.479	0
Selskabsskat	85.836	0
Anden gæld	1.535.206	1.464
Kortfristede gældsforpligtelser	4.936.203	3.313
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.936.203	3.313
PASSIVER	7.405.731	6.131

- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024 kr.	2023 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	7
Lønninger	4.393.210	4.344
Pensioner	323.797	275
Andre omkostninger til social sikring	77.623	71
Personaleomkostninger i alt	4.794.630	4.690

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for ikke tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser, andrager i alt tkr. 187.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. tkr. 800 med pant i simple fordringer/varedebitorer, varebeholdninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

De pantsatte aktivers samlede regnskabsmæssige værdi andrager tkr. 4.984.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Rune Cordsen

Navn returneret af Mitld: Rune Cordsen
Direktør
På vegne af Cordsen Buildings ApS
ID: cba6f223-5594-4344-9d23-c7ff4abc047a
IP-adresse: 80.62.116.139:60877
CPR-match med Mitld
Dato for underskrift: 27-05-2025 22:12:17 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld



Bjarne Sørensen

Navn returneret af Mitld: Bjarne Sørensen
Bestyrelsesmedlem
ID: ce6e69ea-a836-46f1-9d0a-89e624abaddc
IP-adresse: 80.197.54.54:16415
CPR-match med Mitld
Dato for underskrift: 28-05-2025 07:27:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld



Rune Cordsen

Navn returneret af Mitld: Rune Cordsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Cordsen Buildings ApS
ID: cba6f223-5594-4344-9d23-c7ff4abc047a
IP-adresse: 87.49.43.168:44908
CPR-match med Mitld
Dato for underskrift: 29-05-2025 17:02:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld



Christian Andrew Hoff

Navn returneret af Mitld: Christian Andrew Hoff
Bestyrelsesformand
ID: 95301f2e-c551-4907-86cb-c663cb080f8a
IP-adresse: 104.28.45.5:34643
CPR-match med Mitld
Dato for underskrift: 28-05-2025 05:35:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld



Carsten Andreas Paulsen

Navn returneret af Mitld: Carsten Andreas Paulsen
Revisor
ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91
IP-adresse: 37.128.222.207:64984
CPR-match med Mitld
Dato for underskrift: 30-05-2025 08:45:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld



Rune Cordsen

Navn returneret af Mitld: Rune Cordsen
Dirigent
På vegne af Cordsen Buildings ApS
ID: cba6f223-5594-4344-9d23-c7ff4abc047a
IP-adresse: 87.49.43.168:45746
CPR-match med Mitld
Dato for underskrift: 30-05-2025 14:06:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med Mitld



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eae2a0KgHmR252582344